
ZARZĄDZENIE NR 47/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz rozdysponować część 

rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do zarządzenia Nr 47/21

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 000 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 6 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 6 000 X

758 Różne rozliczenia X 14 824
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 14 824
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 14 824

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 632 12 808
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 21 632 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 21 632 X
Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i 
dróg

X 12 808

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 12 808
Ogółem 27 632 27 632



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 47/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 6.000 zł - w związku z koniecznością wykonania głównego 

przeglądu 8 aparatów powietrznych MSA-AUER, dokonano zwiększenia planu wydatków 

bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 14.824 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2021.

Dz. 900 rozdz. 90005 - kwota 21.632 zł - z uwagi na konieczność przygotowania 

dokumentacji projektowej dla wniosku „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez 

zastosowanie odnawialnych źródeł energii - etap II”, zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 12.808 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia - dotyczy oświetlenia ulic, placów i dróg.


